2020 年 11 月 18 日

株 主 各 位

東京都台東区東上野一丁目 7 番 15 号

株 式 会 社 エ ヌ ・ ピ ー ・ シ ー

代表取締役社長 伊  藤  雅  文

第 28 期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

2020 年 11 月 10 日付にてご送付いたしました当社「第 28 期定時株主総会招集ご通知」の記載内

容の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトを

もって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

  「第 28 期定時株主総会招集ご通知」13 頁

  事業報告 ４．会社役員の状況 （3）取締役及び監査役の報酬等の額

２．修正内容

 【修正前】

区 分 員 数 報 酬 等 の 総 額

取 締 役 5 名 90,900 千円（うち、社外取締役 2 名 4,200 千円）

監 査 役 3 名 10,500 千円（うち、社外取締役 2 名 3,600 千円）

合 計 8 名 101,400 千円

【修正後】

区 分 員 数 報 酬 等 の 総 額

取 締 役 5 名 100,599 千円（うち、社外取締役 2 名 4,200 千円）

監 査 役 3 名 10,500 千円（うち、社外取締役 2 名 3,600 千円）

合 計 8 名 111,099 千円

３．修正理由

  譲渡制限付株式報酬の費用である 9,699 千円を報酬等の総額に含めていなかったため。

以上